CENNIK - ważny od 1.03.2026
do podanych cen dolicza się stawkę 23% VAT
DOM I OGRÓD
WG - Pompy głębinowe
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria

WG 3,0/3/24 A094-30-03-24-01 5907533721561 1,1 1~230 G 1 1/4" B1 BD 84137029
WG 3,0/3/28 A094-30-03-28-01 5907533721578 1,5 1~230 G 1 1/4" B1 BD 84137029
WG 3,5/2/14 A094-35-02-14-01 5907533721585 1,1 1~230 G 1 1/2" B1 BD 84137029
WG 3,5/3/11 A094-35-03-11-01 5907533721592 0,8 1~230 G 1 1/4" B1 BD 84137029
WG 3,5/3/15 A094-35-03-15-01 5907533721608 1,1 3~400 G 1 1/4" B1 BD 84137029
WG 3,5/3/18 A094-35-03-18-01 5907533721615 1,5 3~400 G 1 1/4" B1 BD 84137029
DP S - Domowe pompy zatapialne
z wirnikiem otwartym
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
DP 25 S WP A426-032-0025-02 5907533719544 0,25 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
DP 25 S RP A426-032-0025-03 5907533719551 0,25 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
DP 37 S WP A426-032-0037-03 5907533719568 0,37 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
DP 37 S RP A426-032-0037-04 5907533719575 0,37 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
DP 55 S WP A426-040-0055-02 5907533719582 0,55 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
DP 55 S RP A426-040-0055-03 5907533719599 0,55 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
DP 75 S WP A426-040-0075-04 5907533719605 0,75 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
DP 75 S RP A426-040-0075-05 5907533719612 0,75 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
DP 75T S A426-040-0075-06 5907533719629 0,75 3~400 G 1 1/2" B BD 84137021
DP 75T S RP A426-040-0075-07 5907533719636 0,75 3~400 G 1 1/2" B BD 84137021
IF S - Domowe pompy zatapialne
z wirnikiem VORTEX
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]
Napięcie
[V] Przyłącza Kategoria
dostaw
Grupa
rabatowa Kod CN
IF 37 S WP A425-032-0037-02 5907533719469 0,37 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
IF 37 S RP A425-032-0037-03 5907533719476 0,37 1~230 G 1 1/4" B BD 84137021
IF 55 S WP A425-040-0055-01 5907533719483 0,55 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
IF 55 S RP A425-040-0055-02 5907533719490 0,55 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
IF 75 S WP A425-040-0075-02 5907533719506 0,75 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
IF 75 S RP A425-040-0075-03 5907533719513 0,75 1~230 G 1 1/2" B BD 84137021
IF 75T S A425-040-0075-04 5907533719520 0,75 3~400 G 1 1/2" B BD 84137021
IF 75T S WP A425-040-0075-05 5907533719537 0,75 3~400 G 1 1/2" B BD 84137021
DP N - Domowe pompy zatapialne
z wirnikiem otwartym
Typ pompy Numer katalogowy Kod EAN Silnik
[kW]